. Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2020           49
_______________                                      №_______

г. Тында

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений   в   2020 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Федерального закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности г.Тынды», принятого
решением Тындинской городской Думы от 24.05.2011 №288, Администрация
города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению к
настоящему постановлению.
        2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений
Администрации города Тынды (Мудренко И.Г.) разместить перечень
объектов, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте
Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Тынды по
стратегическому планированию, экономике и финансам В.Г. Щекалеву.

Исполняющий обязанности главы
Администрации  города Тынды                                                     В.Г. Щекалева